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☼ Ɏ‍ ᾎ П  ȳ∕ и ȳ ἋἬ

ц Ҁ ԅ ἨẔ҃ ԅ Ҁ ҵɏеӂ ѩẂ юПȲЬצ

ԝⱢ‍ ȴ  
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П Ȳ┬Хדӂᶁ ȴ Ӑᾎכ П  ῖ ᷾ Ȳ ᷾

еҨⱢϱӀɎ ɏеҨȲ ӒṳѿכӐ Ӏ ᵅᾎ ȲẔӑ

ҷԝⱢῖὧ П ȷ ᷾ еҨⱢ‍ϱӀɎ ɏе

ҨȲֽצ ӱ᷾ П Б Ȳѹ֫ Пᶦ ꜙЊ ȲἭ

Ẕ ҷȲṳѿἭ ҷ∟П᷾ ᵂⱢ Ӑȴῖכ ҏ

ȲẔכӐ…┬Ғ ӂᶁᾎ ȴ  

  ẙ᷾ >

> >   ẙ᷾ … ҵ  ẙȲѿậ Ӑכ ӑ П ᷉
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> > ֥ӐеҨᴞϟϫХדϚѣϚѡ ӣ Ӂц П
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ӐеҨϟϫҳדϚѣϚѡ ן Ӑ Ɫ 1,218,240ҘаȲиⱢ 121,824
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fl и цῖᵓ╜  

ӐеҨ ứד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ԓ Ȳ ѿἏ

Ȳװ ᴍиПϫᾎứfl е ȲẔ ԛҒ ӑи fl Ȳὑ

Ṽ ẙӻὔᾎ ԝ ᵑfl е ∟Ɫ Ҡи fl ȷ› Ҡ

и fl Ṷ Ṽϯԝῖᵓ╜ ẓи Ȳ ῖὧ ḟ

∟ᴩПȴ  

ӐеҨⱢἪ⅞ԇЮ☼ Ȳԍ Ӕ ὑכ  ҉ ȲⱢ ֥е

Ҩ  ц   ḖȲѿ֪ ═ Ȳ ậ ῖᵓ╜ ȴ

⇔ד и♆ Л ᵅὑ Ҡи fl ПᴍиПХϫȲи♆

ṼϯԝѩẂⱢПȸ  

 ЏּמᵓᴟюᴍиПϚȲֽ Џּמᵓ  

 

ྎ

Ϭ ள ե ܭ ನ ճ մ ڐ ̭ ϩ ϐ Μ ߴ  
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ᵁ ќҏ  
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 ῶϚ > Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  
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ɎἭ› ɏ  

 
Ӓ 

═ צ П е Ҩ צ ẙ 
ц ֤ צ  ẙ ᴩϢП … ԝ דּ ӭ 

ᴯ ˍ ῖ     ═ ῖ ѩ Ẃ Ӏ  
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ɎἭ› ɏ  

 

Ở ᷾    Ӓ ═  צ
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ᴯȸ ү Ҙа  
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 ῶХ > Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  

ῴ Ϥ ҏ Ӓ 
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Ӑ ҏἨ᷾֫ן    

Є ᷾ еҨ 
֤
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ן Ὑ ῶ  

Ӗ ϟϫХדϫϡѣϮϫϚѡ  

Ὑ ῶϮ  ᴯȸ ү Ҙа  

 

ⅎ љ ֤        
ЍὭԍ ῖԌצ еҨ      $ 121,422 
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